pauperum et pupillorum disponere et ordinare. Preterea iubemus,

ut magister hospitalis cellerarium communi consilio fratrum ipsius

hospitalis et decanorum constituat nec liceat ei sine communi con-

silio eorumdem eum'”) remouere; predictus uero cellerarius et ma-

gister omnia ea"*, que in ipso®^ hospital! erunt, decanis semel in

mense uel amplius, si opus fuerit, manifestent. Cibus et potus

fratrum et pauperum communis sit, nisi infirmitas hinc uel inde

aliud exegeritP’. Numerus’) uero fratrum masculorum, connumerato

magistro, ultra tredecim, feminarum uero ultra septem non exten-

datur, qui omnes ad hoc debent esse in predict© hospitali, ut

sint seruientes®) pauperum, salua in omnibus auctoritate domini

archiepiscopi. Magister a conuersis ipsius hospitalis et decanis

consortii^ communicate consilio*' eligatur. Et hec omnia ita, ut

dictum est, obseruentur, nisi pro magna et euidenti utilitate cum
consilio domini archiepiscopi uel eius, qui ab eo ipsius loco ad hoc

constitutus fuerit, et magistri ac“' fratrum atque decanorum aliter

factum fuerit''.

Tc) constitutus erit B. 1) controuersiis B. m) eura fehlt B. n) ea

felilt G. o) ipso fehlt G. p) exigerit B. q) numeris B. r) praefato G.

A’) seruitores G. t) consortii — consilio fehlt G. tt) et G. v) in G folgen

die in B fehlenden Unterschriften iind die Batierung:

t Ego Galdinus sanctae Mediolanensis ecclesiae archiepiscopus et apostolicae sedis

legatus hoc pactum seu conuentionem confirmaui et suhscripsi.

f Ego Milo Mediolanensis archipresbyter suhscripsi.

t Ego Algisius Mediolanensis ecclesiae cimiliarcha et cancellarius suhscripsi.

t Et ego Otto Crescentiacensis praepositus hanc conuentionem cum praedictis

sociis ex iussione domini Galdini Mediolanensis archiepiscopi et apostolicae sedis

legati composui et suhscripsi.

t Ego Johannes ecclesiae sancti Siluestri immeritus officialis praenominatae con-

uentioni interfui et suhscripsi.

Actum est hoc anno incarnationis dorainicae millesimo centesimo sexagesimo
octauo, undecimo calendas seirtemhris, indictione prima.
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Nalli ergo omnino homiiraiii liceat hanc paginam nostre con-

firmationis infringere uel ei ausa temerario contraire. Si quis

autem hoc attemptare presumpserit
,
indignationem omnipotentis

Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit in-

cursurum. Dat. Lat. kal. martii pontificatus nostri anno quarto.

3-3.

CeJestin III. nimmt den Prior mid die Briider des Kartliauser-